
Nr kor. SOD UM.132052.2025 
 

Zarządzenie nr PM-1141/25 

Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 17 STYCZNIA 2025R.  

  
w sprawie powołania Rady Seniorów Miasta Gliwice na III kadencję.  
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz zgodnie z Uchwałą 
nr VI/99/2024 Rady Miasta Gliwice z dnia 17 października 2024 r. w sprawie utworzenia 
Rady Seniorów Miasta Gliwice oraz nadania jej statutu  
 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Powołać Radę Seniorów Miasta Gliwice w składzie:  
1) Anna Grabias, 
2) Joanna Nawratil- Ludwiczak, 
3) Krystyna Jurczewska-Płońska, 
4) Anna Kurzaj, 
5) Aniela Czajkowska, 
6) Bożena Gabryel, 
7) Aleksandra Podkańska, 
8) Marian Kidawa, 
9) Elżbieta Maria Staniek, 
10) Małgorzata Pietrzak, 
11) Bożena Krzyżek, 
12) Barbara Świąć, 
13) Maria Puch, 
14) Zdzisław Lisowski, 
15) Władysław Gazda. 

§ 2. Zwołać pierwsze posiedzenie Rady Seniorów Miasta Gliwice III kadencji na dzień 
29 stycznia 2025 r., na godzinę 15:00. 

§ 3. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest dyrektor Centrum 3.0 - Gliwickiego 
Ośrodka Działań Społecznych.  

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia obejmuję osobiście.  

§ 5. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 

Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice 

Łukasz Gorczyński 

 
 
 
 
 
 
 
 Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 


